недвижимого имущества (квартиры) расположенного по адресу: Московская область, г.Балашиха, 
ул.Мещёра, д.1, кв.6. 

Проведенные исследования и расчеты, по нашему мнению, позволяют сделать вывод о том, что 
рыночная стоимость объекта оценки, по состоянию на 01 марта 2022 г. округленно, составляет: 

4 953 000 (четыре миллиона девятьсот пятьдесят три тысячи  рублей) 

Выводы, содержащиеся в нашем отчете, основаны на расчетах, заключениях и иной информации, 

приобретенной в результате исследования рынка, на нашем опыте и профессиональных знаниях, а также 
на информации, полученной нами в ходе деловых встреч.

[...]

Московская область, г.Балашиха, 

ул.Мещёра, д.1, кв.6, рассчитанная сравнительным подходом методом сравнения продаж, 

округленно составляет: 

4 953 000 (четыре миллиона девятьсот пятьдесят три тысячи рублей), что по курсу ЦБ РФ на 

дату оценки округленно составляет 52 900 (пятьдесят две тысячи девятьсот долларов США). 

8. СОГЛАСОВАНИЕ РЕЗУЛЬТАТОВ И ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ 

КВАРТИРЫ 

В процессе выполнения задания на оценку были проанализированы три основных подхода к 

определению стоимости объекта недвижимости; затратный, сравнительный и доходный.

[...]

Рыночная стоимость объекта оценки, расположенного по адресу:  

Московская область, г.Балашиха, ул.Мещёра, д.1, кв.6 составляет 4 953 000 (четыре миллиона 

девятьсот пятьдесят три тысячи рублей), что по курсу ЦБ РФ на дату оценки округленно 

составляет 52 900 (пятьдесят две тысячи девятьсот долларов США). 

9.ДЕКЛАРАЦИЯ КАЧЕСТВА ОЦЕНКИ 

Оценщик, выполнивший данную работу, подтверждает на основании своих знаний и 

убеждений, что: 

 оценщик, выполнивший оценку объекта оценки и подготовивший данный отчёт, является 

полномочным представителем оценочной компании - исполнителя, имеет необходимое